
招标评标结果公示

招标编号：HBSJ-202307TL-070001001

一、招标概况

    将军路泵站新建工程进水通道工程施工JJSG标段于2023年07月26日在湖北省电子招投标
交易平台发布招标公告，2023年08月17日在省中心1005-09号开标机位开标，并于2023年
08月17日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，武汉武铁工程项目管理有限公
司已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 武汉江腾铁路工程有
限责任公司

天佑京铁工程建设有
限公司

江苏雷威建设工程有
限公司

投标报价
(元) 41294236 41298367 41306129

质量（如有）

工程质量必须符合国
家、行业及国铁集团
有关标准、规范及设
计文件要求，检验
批、分项、分部工程
施工质量检验合格率
必须达到 100%，单位
工程一次验收合格率
必须达到 100%，主体
工程质量零缺陷

工程质量必须符合国
家、行业及国铁集团
有关标准、规范及设
计文件要求，检验
批、分项、分部工程
施工质量检验合格率
必须达到 100%，单位
工程一次验收合格率
必须达到 100%，主体
工程质量零缺陷

工程质量必须符合国
家、行业及国铁集团
有关标准、规范及设
计文件要求，检验
批、分项、分部工程
施工质量检验合格率
必须达到 100%，单
位工程一次验收合格
率必须达到 100%，
主体工程质量零缺陷

工期
（交货期、服务期） 210 日历天 210 日历天 210 日历天

项目负责
人（如
有）

姓名 郑传敖 杜心慧 吴志新

证书名称 市政公用工程、一级
建造师注册证书

铁路工程、一级建造
师注册证书

铁路工程、一级建造
师注册证书

证书编号 鄂1422006201007794冀1132007200906602苏1322013201401760

投标文件中的资格审
查资料（资格能力条
件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为2023年08月19日至2023年08月21日（北京时间）。



公示期为2023年08月19日至2023年08月21日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1．招 标 人：武汉武铁工程项目管理有限公司

  地址：武汉市武昌区八一路2号

  联系人：戴工

  电话（传真）：027-51125523

2．招标代理机构：湖北路港工程咨询有限公司

  地址：武昌区民主路782号洪广大酒店A座14楼

  联系人：于恩良

  电话（传真）：13898810173

3．行业主管部门：中国铁路武汉局集团有限公司

  地址：武汉市武昌区八一路2号

  联系人：/

  电话（传真）：027-51125337

4．公共资源交易综合监管机构：湖北省公共资源交易监督管理局

  地址：武汉市武昌区中北路28号

  联系人：执法处

  电话（传真）：027-87232549

  备注说明：

招标人\招标代理机构：湖北路港工程咨询有限公司 （盖单位章）

2023年08月18日



2023年08月18日


